

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 47 รายการ

จากเงินรายได้งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 149,958.36 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 10 สิงหาคม 2561

เป็นเงิน : 149,958.36 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
<b>วัสดุจัดทำระบบโทรศัพท์</b>					
1	คัตเตอร์ขนาดใหญ่พลาสติก ยี่ห้อ Power	12	อัน	53.50	642.00
2	เคเบิลไทร์ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อPower	40	ห่อ	160.50	6,420.00
3	ดอกสว่านเจาะปูน แบบ โรตารี ขนาด 13 มม.	5	ดอก	235.40	1,177.00
4	ดอกสว่านเจาะปูน แบบ โรตารี ขนาด 6.5 มม.	10	ดอก	85.60	856.00
5	ดอกสว่านเจาะเหล็กชนิดสแตนเลส ขนาด 1/8"	33	ดอก	26.75	882.75
6	ตลับโมดูลาร์โทรศัพท์ขนาด 4 C เข้า 1 ออก 1 อย่างดี	100	อัน	48.15	4,815.00
7	น้ำยาเอนกประสงค์ ยี่ห้อ SONAX ขนาด300 มิลลิลิตร	2	โหล	2,050.12	4,100.24
8	บล็อกกันน้ำพีวีซี 8"x8" ยี่ห้อ NANO	12	ใบ	128.40	1,540.80
9	สายโทรศัพท์ PVC 2 core 0.65 mm ยี่ห้อ phelps dodge	500	เมตร	5.35	2,675.00
10	สายโทรศัพท์ PVC 4 core 0.65 mm ยี่ห้อ phelps dodge	500	เมตร	7.49	3,745.00
11	สีสเปรย์สีดำ ยี่ห้อโกเบ	3	โหล	513.60	1,540.80
12	หัวแจ็ค RJ -11	100	ตัว	5.35	535.00
13	หัวแจ็ค RJ -45	100	ตัว	10.70	1,070.00
<b>วัสดุจัดทำระบบประปา</b>					
14	ก๊อมน้ำทองเหลือง ยี่ห้อซันวา ขนาด 1/2"	50	ตัว	128.40	6,420.00
15	ก๊อกล้างล้างหน้าขนาด 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ Osai	12	ตัว	192.60	2,311.20
16	ข้องอพีวีซีเกลียวในทองเหลืองขนาด 1/2" (100 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	1,016.50	1,016.50
17	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซีขนาด 1" (60 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	884.89	884.89
18	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซีขนาด 1/2" (180 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	1,016.50	1,016.50
19	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซีขนาด 3/4" (125 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	963.00	963.00
20	ข้อต่อตรงและข้องอพีวีซีขนาด 1" (100 ตัว/กล่อง)	1	กล่อง	1,016.50	1,016.50
21	ท่อพีวีซี ยี่ห้อท่อน้ำไทย ขนาด 1/2"	50	เส้น	69.55	3,477.50
22	ท่อพีวีซี ยี่ห้อท่อน้ำไทย ขนาด 3/4"	22	เส้น	80.25	1,765.50
23	เทปพันเกลียว ยี่ห้อท่อน้ำไทย (20 ม้วน/กล่อง)	4	กล่อง	856.00	3,424.00
24	สตีปวาล์ว ยี่ห้อซันวา ขนาด 1/2"	36	ตัว	107.00	3,852.00
25	สื่อน้ำล้างล้างหน้า ยี่ห้อ Sweet Home	30	ชุด	128.40	3,852.00

วัสดุซ่อมผิวถนนลานอนันต์รังสรรค์ และทำความสะอาดน้ำพุ+ประติมากรรม		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
26	ทรายหยาบ	8	ลบม.	535.00	4,280.00
27	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1" ยี่ห้อ KITZ	10	ตัว	1,027.20	10,272.00
28	ปูนซีเมนต์ ทรายละเอียด	40	ถุง	171.20	6,848.00
29	สายยางขนาด 3/4 นิ้ว สีฟ้าพลาสติกเกรด A ยาว100 เมตร	1	ม้วน	2,447.09	2,447.09
30	น้ำยาล้างทำความสะอาดหินล้าง ขนาด 3.75 ลิตร	5	กล.	267.50	1,337.50
31	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามแข็ง	10	อัน	53.50	535.00
32	หินเบอร์1	8	ลบม.	535.00	4,280.00
<b>วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า</b>					
33	หลอด LED ขนาด 7 วัตต์ ขั้วเกลียว E 27	100	ดวง	107.00	10,700.00
34	ขั้วหลอดแบบกระเบื้อง E 27	100	อัน	26.75	2,675.00
35	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 sq.mm. (ม้วนยาว100เมตร)	8	ม้วน	802.50	6,420.00
36	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 4 sq.mm. (ม้วนยาว100เมตร)	4	ม้วน	1,284.00	5,136.00
37	ปลั๊กสามตาแบบติดลอย ขนาด 3 ช่องเสียบ ยี่ห้อ Mutsu	100	อัน	37.45	3,745.00
38	ปลั๊กเสียบตัวผู้ ยี่ห้อ Zeberg	120	อัน	10.70	1,284.00
<b>วัสดุงานป้ายสัญญาณจราจร</b>					
39	เหล็กกล่องขนาด 1-1/4" x 1-1/4" หนา 2.3 มม.ยาว 6 เมตร	14	ท่อน	513.60	7,190.40
40	เหล็กข้ออ้อยขนาด 20 มม.ยาว 10 เมตร	8	เส้น	722.25	5,778.00
41	ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	1	ลัง	642.00	642.00
42	ตะปูตอกไม้ขนาด 4 นิ้ว	1	ลัง	695.50	695.50
43	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	5	ใบ	107.00	535.00
44	ลวดเชื่อมไฟฟ้าขนาด 2.6 มม. (บรรจุ 10 ท่อ/ลัง 20กก./ลัง)	1	ลัง	1,805.09	1,805.09
45	ทินเนอร์สีทาถนน TOA [ No. 81 ]	6	กล.	513.60	3,081.60
46	สีทาถนนสี แดง สะท้อนแสง ยี่ห้อTOA ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร	6	กล.	856.00	5,136.00
47	สีทาถนนสี ขาว สะท้อนแสง ยี่ห้อTOA ขนาดบรรจุ 3.785 ลิตร	6	กล.	856.00	5,136.00
<b>หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์</b>				<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>	<b>149,958.36</b>

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท เอ็ม เอฟ ที เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด

#### 5. คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายชูชีพ ผ่องพันธุ์ ประธานกรรมการ .....
- วิศวกรชำนาญการ
2. นายวินัย ห่วงรักษ์ กรรมการ .....
- เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ชำนาญการ
3. นายสมควร อ่อนศรี กรรมการและเลขานุการ .....
- วิศวกรเครื่องกล ชำนาญการ